Denominacién de las Deudas
DEUDA PUBLICA
Corto Piazo
Deuda Interna
Ingtituciones de Crédito
Titules y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuga Pibilica a Corto Plazo

Largo Plaze
Deuda interna
Instituciones de Crédito
Tituios y Valores
Armrendamientos Financieros

Deuda Externa
QOrganismes Financieros Intemacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arréndamientios FInancieros

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo
Total de Otros Paslvos

Total de Deuda Publica y Otros Pasivos

SERVICIOS DE SALUD DE MICHOACAN
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Det 1 de Enerc al 31 de Marzo de 2024
{Cifras en Pasos)

Secretaria
de Salud

Moneda de Institucion o Pais Saldo [picial del
Contratacion Acreedor Periodo

000
Peso México aoa
Paso México ago
Peso México Qpo

0.00
Pesc México 000
Pesc Mexico 080
Paso México a.00
Peso Méxica agels]

0.00

0.00
Peso México 000
Peso México 000
Peso México 000

0.00
Pesc Mexico 0.00
Peso México ao0
Paso México Q.00
Paso México Q.00

0.00
Peso México 2276,779,026.52

2,276,779,026.52

Sado Fmaldel Periodo

0.00
000
a00
0.00

.00
000
000
oo
000

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0,00
.00
000
0oo
000

0.00

1347,188,282.44

1,347,188,282.44

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas. son razonablemente correttes y son responsabilidad del
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DR. LAZARO CORTESRANGEL

ENCARGAD( DEL DESPAGHO DE LA SECRETARIA DE SALUD Y
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C.P. RICARDO TAPIA RIO
SUBDIRECTOR DE RECURSOS FIN, ERO

misor,

GABRIELA ZEDEDA VILLASENOR
DIRECTOURA ADMINISTRATIVA

J
C.P. FRANCISCO EST 0 DIMAS
NTABILIDAD




